

合同编号: MJQNCYSAQ-2024-SG-4

孟津区2024年农村饮水安全工程四标段

施工合同

发包人:  洛阳市孟津区水利局

承包人: 万泮建工集团有限公司

日期: 2024 年 7 月 22 日



合同协议书

洛阳市孟津区水利局（以下简称“发包人”）为实施孟津区 2024 年农村饮水安全工程，已接受 万沣建工集团有限公司（以下简称“承包人”）对 孟津区 2024 年农村饮水安全工程四标段 的投标。工程内容：负责横水镇红桥村农村饮水安全工程建设任务，主要建设内容为新打机井 1 眼及配套，井房 1 座，变压器及配电设施 1 套，管道 0.3 千米。

发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 已标价工程量清单
- (3) 其他与本项目采购相关文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写）伍拾玖万肆仟玖佰伍拾陆元零捌分（¥594956.08 元）

4. 承包人项目经理：黄静（二级建造师，注册编号：豫 241171720796）

5. 工程质量符合国家质量验收备案合格标准。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 文明工地目标：市级文明工地

8. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

9. 工期：自签订合同之日起 100 日历天。

10. 本协议书一式 六 份，甲方四份、乙方二份。

11. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：_____（盖章）

法定代表人或其委托代理人：

刘和平（签字或盖章）

2024 年 7 月 22 日

承包人：_____（盖章）

法定代表人或其委托代理人：

吴飞（签字或盖章）

2024 年 7 月 22 日

专用合同条款

1 一般约定

1.1 词语定义

合同当事人和人员

(1) 发包人：____洛阳市孟津区水利局____。

(2) 承包人：____万沣建工集团有限公司____。

(3) 监理人：____中瑞建园工程管理有限公司____。

(4) 缺陷责任期（工程质量保修期）____一年____。

1.2 合同文件的优先顺序

进入合同文件的各项文件及其优先顺序是：

(1) 协议书(包括补充协议)；

(2) 中标通知书；

(3) 专用合同条款；

1.3 联络

来往函件均应按技术标准和要求（合同技术条款）约定的期限送达洛阳市孟津区水利局。

2 承包人

2.1 分包

允许承包人分包的工程项目、工作内容的规定：本工程不允许分包。

2.2 承包人项目经理

承包人须按投标文件中承诺，向施工现场派驻项目经理，项目经理不得在本合同以外的工程项目中兼任任何职务，未经发包人或监理人的批准驻工地时间每月不得少于 22 天，发包人有权要求承包人对其认为不称职的项目经理进行更换，且更换后的项目经理不得低于原来的资质、职称等。未经发包人同意，承包人不得更换项目经理。

2.3 承包人人员管理

承包人须按投标文件中承诺，向施工现场派驻技术负责人，技术负责人不得在本合同以外的工程项目中兼任任何职务，未经发包人或监理人的批准驻工地时间每月不得少于 22 天，发包人有权要求承包人对其认为不称职的技术负责人进行更换，且更换后的技术负责人不得低于原来的职称等。未经发包人同意，承包人不得更换技术负责人。

3 材料和工程设备

3.1 承包人提供的材料和工程设备

承包人应对其采购的材料和工程设备负责，由承包人负责采购、验收、运输和保管并会同监理人进行检验和交货验收，且费用包含在承包人投标报价内。

3.2 发包人提供的材料和工程设备

无。

4 施工设备和临时设施

发包人不提供施工设备和临时设施。

5 履约保证金

无。

6 施工安全、治安保卫和环境保护

施工安全目标：杜绝死亡事故

施工期间工地一切安全问题由承包人负全部责任。

扬尘治理目标：严格按照国家、省、市场尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达标生产。

环境保护和扬尘治理费已计入措施项目（施工临时工程费）中。

7 开工和竣工（完工）

7.1 异常恶劣的气候条件

本合同工程界定异常恶劣气候条件的范围为：50 年一遇的最大降水（雪）量、风力八级以上、最高气温大于 40℃、最低气温小于-10℃。

7.2 承包人工期延误

(1) 逾期完工违约金的计算方法：1000 元/天。

(2) 全部逾期完工违约金的总限额为不超过签约合同价的 5%。

7.3 工期提前

工期提前的奖金约定：不奖励。

8 变更

工程变更、签证时增减工程量与招标文件中工程量清单数量相比，清单中有单价者，采用原单价。工程变更、签证时增减工程量与招标文件中工程量清单数量相比，清单中没有单价者，依据豫水建【2017】1 号文发布《河南省水利水电工程设计概（估）算编制规定》编制，工程量依据设计图纸及《[SL328-2005]水利水电工程设计工程量计算规定》计算，定额采用河南省 2006《建筑工程预算定额》，机械台时费采用河南省《施工机械台时费定额》。

9 承包人的合理化建议

承包人实现合理化建议的奖励金额为：（无奖励）。

10 价格调整

本工程不对物价波动引起的价格进行调整。

措施项目（施工临时工程）实行总价承包，在实施过程中一概不予调整，费用包含扬尘治理、施工临时道路、占地及树木补偿费用等。施工协调由承包人自行解决。

11 计量与支付

11.1 预付款

按照《洛阳市财政局关于政府采购提质增效支持企业发展的通知》（洛财购〔2022〕5号）文件精神，本工程预付款按合同价的60%支付。乙方在签订合同后2日内向甲方提供与预付款等额的担保函。

11.2 工程进度款付款

进度付款证书和支付时间：

进度款按照工程进度付款，工程完工并经验收合格后，进度款支付不低于合同价款的80%。

工程竣工验收合格并结算审计完成后，乙方按甲方要求提供相关施工、支付资料，甲方支付至结算审计价款的100%，不再保留工程质量保证金。同时乙方应提供与质保金等额（中标价的3%）的质量担保函，以确保工程质量。

本招标图纸以内（含隐蔽工程）的所有工程量都由承包人完成，招标图纸以外的工程按设计变更，由承包人提出，经监理人、设计单位和发包人予以确认后计量。

11.3 质量保证金

本工程不再保留工程质量保证金，乙方应提供与质保金等额的质量担保函，以确保工程质量。

11.4 竣工（完工）结算

竣工（完工）决算由承包人负责编制，本工程实行清单计价，承包人根据投标清单单价和监理工程师确认的实际完成工程量编制竣工（完工）结算和竣工图。

承包人应提交竣工决算报告一式三份，然后由发包人委托审计单位进行结算审计。

11.5 最终结清

本工程应进行工程结算审计，实际结算工程额=经审定的竣工审计金额。

12 缺陷责任与保修责任

缺陷责任期（工程质量保修期）的起算时间

本工程缺陷责任期（工程质量保修期）：本工程竣工验收报告写明的完工日起一年。

13 争议的解决

争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议调解意见的，约定的合同争议解决方式：提交工程所在地人民法院。

14 补充说明

1. 为保证农民工工资按时足额支付，预防和解决拖欠农民工工资问题，根据有关规定承包人按时交纳农民工工资保障金。承包人应提交中标金额的 2%农民工工资保障金，形式为银行转帐或保函。

2. 承包人应按照《关于加强建设等行业农民工劳动合同管理的通知》（劳社部发[2005]9 号）的有关规定，依法与所招用的农民工签订劳动合同，按照劳动合同约定按时足额支付农民工工资，不得无故拖欠或克扣。如果承包人拖欠或克扣农民工工资，一经核实，发包人可从承包人工程款中直接扣除相应数额以支付农民工工资，或采取其他发包人认为必要的措施，如因工资问题造成农民工上访，每次对承包人处以 2000 元罚款，从工程款中扣除。按照《通知》要求做好农民工劳动合同管理工作，建立健全劳动合同管理制度，并向劳动保障行政部门提供用工备案。

3. 承包人在施工过程中若不按照设计、质量等方面要求执行而造成的一切后果及损失，或由此发生的相关费用，均由承包人承担，费用从工程款中扣除。

4. 承包人在施工过程中不得拖欠或克扣工程材料款、机械设备租赁费等，如果因拖欠或克扣引起集体或个人到发包方诉求时，一经核实，发包人可从承包人工程款中直接扣除相应数额以支付相关费用。



投标总价

洛阳市孟津区水利局孟津区2024年农村饮水安全
工程名称：工程项目四标段

投标总价（小写）：594956.08元

（大写）：伍拾玖万肆仟玖佰伍拾陆元零捌分



投标人：



（单位盖章）



法定代表人：



（签字盖章）



编制人：杨晖辉

编制时间：2024-07-15



（造价人专用章）



工程项目总价表

合同编号:

工程名称：洛阳市孟津区水利局孟津区2024年农村饮水安全工程项目四标段

[illegible]

暂列金额 (B)

投标总报价 (A) + (B) 594956.08



工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 洛阳市孟津区水利局孟津区2024年农村饮水安全工程项目四标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	横水镇红桥村建筑及机电设备安装工程				594956.08	
一	供水站工程				316224.98	
(一)	水源工程				301054.39	
1	打井(含钻孔、井管制安、滤料、井台、井盖、抽水试验、源头水检测)				246911.20	
(1)	打井(粘土层: 325mm无缝钢管, 厚7mm)	m	40	658.50	26340.00	
(2)	打井(岩石层: 273mm无缝钢管, 厚6mm)	m	310	711.52	220571.20	
2	洗井	m	220	231.34	50894.80	
3	井台				118.46	
(1)	C20砼井台	m3	0.15	472.77	70.92	
(2)	普通标准钢模板制作及安拆	m2	1.01	47.07	47.54	
4	公示牌(1个)				3129.93	
(1)	土方开挖	m3	3.28	8.20	26.90	
(2)	土方回填	m3	2.18	18.10	39.46	
(3)	15cm垫层	m3	0.25	510.63	127.66	
(4)	垫层模板	m2	0.86	47.07	40.48	
(5)	砖基础M7.5浆砌砖	m3	0.85	463.04	393.58	
(6)	砖墙M7.5浆砌砖	m3	2.52	491.80	1239.34	
(7)	1:2水泥砂浆抹面(厚2cm)	m2	10.06	21.31	214.38	
(8)	贴瓷砖	m2	7.75	128.30	994.33	
(9)	标识牌40cm*60cm	个	1	53.80	53.80	
(二)	配电房(1个)				15170.59	
(1)	土方开挖	m3	8.35	8.20	68.47	
(2)	土方回填	m3	3.04	18.10	55.02	
(3)	三七灰土垫层	m3	3.13	151.34	473.69	
(4)	砖基础Mu10烧结页岩砖M7.5水泥砂浆	m3	2.18	463.04	1009.43	



工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 洛阳市孟津区水利局孟津区2024年农村饮水安全工程项目四标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(5)	240mm厚墙体Mu10烧结页岩砖 M7.5水泥砂浆	m3	9.21	491.80	4529.48	
(6)	120mm厚墙体Mu10烧结页岩砖 M7.5水泥砂浆	m3	0.03	491.80	14.75	
(7)	外墙面20mm厚1:2水泥砂浆抹面	m2	41.48	21.31	883.94	
(8)	内墙面20mm厚1:2水泥砂浆抹面	m2	32.03	21.31	682.56	
(9)	顶棚20mm厚1:2水泥砂浆抹面	m2	8.87	18.03	159.93	
(10)	外墙面灰色乳胶漆	m2	41.48	35.20	1460.10	
(11)	内墙面白色乳胶漆	m2	32.03	27.25	872.82	
(12)	顶棚灰色乳胶漆	m2	8.87	30.66	271.95	
(13)	120mm厚预应力空心板	m3	0.95	744.32	707.10	
(14)	C25混凝土120mm厚钢筋混凝土板	m3	0.24	481.35	115.52	
(15)	混凝土板模板	m2	2.7	47.07	127.09	
(16)	C25混凝土120mm厚钢筋混凝土过梁	m3	0.07	525.40	36.78	
(17)	过梁模板	m2	0.61	47.07	28.71	
(18)	钢筋	t	0.064	6157.61	394.09	
(19)	0.9*2m钢制防盗门	套	1	1450.00	1450.00	
(20)	660铝合金窗(含防盗窗)	m2	0.96	762.50	732.00	
(21)	水泥砂浆地面	m2	8.87	18.03	159.93	
(22)	屋面1:2水泥砂浆	m2	8.87	18.03	159.93	
(23)	散水	m2	9.84	31.31	308.09	
(24)	Φ75PVC排水管	m	0.34	15.91	5.41	
(25)	综合脚手架	m2	12	38.65	463.80	
二	配水管网工程				2839.35	
(一)	管道基础				3173.33	
(1)	沟槽土方开挖	m3	188.75	6.49	1224.99	
(2)	沟槽土方回填	m3	187.34	10.40	1948.34	



工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 洛阳市孟津区水利局孟津区2024年农村饮水安全工程项目四标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(二)	管材、管件及安装				22591.71	
(1)	DN80上水钢管(壁厚4mm)	m	281.77	72.33	20380.42	
(2)	弯头(DN80*DN80)	个	7	22.50	157.50	
(3)	附件安装费	%	10	20537.92	2053.79	
(三)	镇墩				731.43	
(1)	土方开挖	m ³	3.89	8.20	31.90	
(2)	土方回填	m ³	3.15	18.10	57.02	
(3)	C20砼镇墩	m ³	0.74	457.99	338.91	
(4)	普通标准钢模板制作及安拆	m ²	6.45	47.07	303.60	
(四)	闸阀井				1894.88	
1	控制闸阀井(1座)				1894.88	
(1)	土方开挖	m ³	10.13	8.20	83.07	
(2)	土方回填	m ³	7.09	18.10	128.33	
(3)	20cm厚C20砼底板	m ³	0.55	487.71	268.24	
(4)	M10水泥砂浆砌砖(厚24cm)	m ³	1.17	507.72	594.03	
(5)	井壁内1:2防水砂浆抹面(2cm厚)	m ²	4.02	21.31	85.67	
(6)	Φ800铸铁井盖及支座(成套购买)	套	1	680.00	680.00	
(7)	普通标准钢模板制作及安拆	m ²	1.18	47.07	55.54	
三	二次物探费	眼	1	5600.00	5600.00	
四	水源设备				88297.20	
(一)	水泵				88297.20	
(1)	潜水泵(200QJ20-320/24-37KW)	台套	1	18500.00	18500.00	
(2)	DN80泵配井用无缝泵管(壁厚5mm)	m	276	78.60	21693.60	
(3)	铜芯JHS 3*35mm ² 泵配井用防水电缆	m	281	135.60	38103.60	
(4)	45kw水泵软启动柜、附件	台套	1	10000.00	10000.00	



工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 洛阳市孟津区水利局孟津区2024年农村饮水安全工程项目四标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
五	供水站设备				17000.00	
(1)	配电控制柜(含电力设施配套费)	项	1	5000.00	5000.00	
(2)	次氯酸钠一体化消毒器(CA-50)	台套	1	12000.00	12000.00	
六	变压器				37850.00	
(1)	变压器(S11-10/0.4-50KVA)及配件及检测、安装、入网等全部费用	台	1	30000.00	30000.00	
(2)	配电箱JP柜	项	1	7850.00	7850.00	
七	10KV高压绝缘导线架设(JKLYJ-10-70)含变压器杆及配件	m	500	137.21	68605.00	
八	低压绝缘导线架设含配件				1898.43	
(1)	VV3*50多芯电缆	m	15	116.39	1745.85	
(2)	DN65钢管(套管 4mm)	m	2	76.29	152.58	
九	配水管网设备				700.00	
(一)	闸阀				700.00	
(1)	闸阀DN80	个	2	350.00	700.00	
十	施工临时工程				30389.12	
(一)	施工房屋建筑工程				15878.00	
(2)	施工仓库	m2	20	365.00	7300.00	
(2)	办公、生活及文化福利建筑	%	1.5	571866.96	8578.00	
(二)	其他临时工程	%	2.5	580444.96	14511.12	
合 计					594956.08	



法定代表人授权书

本授权书声明如下：

我 孙永伟 系 洛阳市孟津区水利局 的法定代表人。

现授权委托 孙伟涛 为我单位合法代理人，代理我单位办理 孟津区 2024 年农村饮水安全工程 的采购（招投标）事宜。

代理人在该项目申报、参数制定、招标（采购）公告、招标（采购）文件审查制作、开标、评标及集采机构抽取工作中所发生的一切事务，我均予承认。

代理人无转委托权，特此证明。

法定代表人（签字）：

孙永伟

代理人姓名（签字）：

孙伟涛



2024 年 6 月 6 日